

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 69/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - 0034429 - APARELHO CONDICIONADOR DE AR: TIPO SPLIT HI WALL, FRIO, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H, QUE UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO (R-410A OU R-407C), NA COR BRANCA, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO COM DISPLAY DIGITAL, COM FUNÇÃO TIMER/SLEEP/SWING, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, SELO INMETRO/PROCEL "A" E CONSUMO ENERGÉTICO, TENSÃO 220V, MONOFÁSICA, UNIDADE CONDENSADORA COM SERPENTINA DE COBRE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 08:57:07	AGRATTO	AGRATTO	3,00	R\$2.200,00	R\$ 6.600,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:19:33	PHILCO	PHILCO	3,00	R\$2.699,00	R\$ 8.097,00	Sim
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	09/12/2023 - 19:14:11	ELGIN	ELGIN	3,00	R\$2.450,00	R\$ 7.350,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:34:09	AGRATTO	AGRATTO	3,00	R\$3.760,00	R\$ 11.280,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:26:37	PHILCO - INVERTER 12K	PHILCO - INVERTER 12K	3,00	R\$2.122,00	R\$ 6.366,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 11:27:10	ECO INVERTER 12.000	AGRATTO	3,00	R\$2.600,00	R\$ 7.800,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:14:04	PAS12100F1	PHILCO	3,00	R\$3.800,00	R\$ 11.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:01	ECO POWER 12000 BTUS	ELGIN	3,00	R\$3.100,00	R\$ 9.300,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:43	ECST12FR4	AGRATTO	3,00	R\$4.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	CONSUL	CONSUL	3,00	R\$2.300,00	R\$ 6.900,00	Sim

**0002 - 0034432 - ARMARIO: MATERIAL AÇO INOX, ALTURA 158 CM, LARGURA 148 CM, PROFUNDIDADE 50 CM, QUANTIDADE PRATELEIRAS 05 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFECCIONADA COM TUBOS RETANGULARES DE AÇO INOX**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:34:49	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	2,00	R\$12.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:14:42	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	2,00	R\$2.700,00	R\$ 5.400,00	Sim



awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:33:34	ARMÁRIO	SÃO FRANCISCO	2,00	R\$985,00	R\$ 1.970,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:02	ARMÁRIO 120	AMAPÁ	2,00	R\$1.999,00	R\$ 3.998,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:30:44	UNIMÓVEIS	UNIMÓVEIS	2,00	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:43	PA5430	SÓ AÇO	2,00	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	DMK	DMK	2,00	R\$1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim

**0003 - 0037788 - ARMÁRIO VITRINE: COM 02 PORTAS, EM FERRO PINTADO, COR BRANCA, PORTA E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL 3mm, 03 PRATELEIRAS, ALTURA:1,5m, LARGURA: 0,50m, PROFUNDIDADE: 0,40m.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 08:58:15	AÇO AMBIENTE	AÇO AMBIENTE	1,00	R\$1.900,00	R\$ 1.900,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:20:01	GQS	GQS	1,00	R\$1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:35:22	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	1,00	R\$2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 11:30:28	LINHA HOSPITALAR	ALFA MOVEIS	1,00	R\$1.700,00	R\$ 1.700,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:34:28	ARMÁRIO	SÃO FRANCISCO	1,00	R\$1.550,00	R\$ 1.550,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:47	TUBOMED	TUBOMED	1,00	R\$2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:02	TM 003	TUBOMED	1,00	R\$2.450,00	R\$ 2.450,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:31:32	UNIMÓVEIS	UNIMÓVEIS	1,00	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	DMK	DMK	1,00	R\$2.100,00	R\$ 2.100,00	Sim

**0004 - 0034434 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL: Especificações mínimas: com capacidade ente 4 a 6 litros, fluxo de aspiração de 31 a 49 LPM, com suporte possuindo rodízios, sistema anti transbordamento; válvula de segurança; frasco em vidro ou material similar. Garantia mínima de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:35:44	ASPIRATEX/ HR 6005-C	ASPIRATEX	1,00	R\$5.760,00	R\$ 5.760,00	Sim
Vs Costa & Cia Ltda	05.286.960/0001-83	12/12/2023 - 10:45:32	ASPIRADOR CIRURGICO SAM-6003-C2	ASPIRADOR CIRURGICO SAM-6003-C2	1,00	R\$3.580,00	R\$ 3.580,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:47	HR HOSPITALAR	HR HOSPITALAR	1,00	R\$2.699,00	R\$ 2.699,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:37:46	AS-200	ASC / ASCLEPIOS	1,00	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Não
SAM MEDIC INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	21.983.850/0001-27	12/12/2023 - 16:51:44	SAM-6005-C2	ASPIRATEX/PROPRIA	1,00	R\$4.200,00	R\$ 4.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:02	SAM-6005-C2	HR	1,00	R\$3.569,10	R\$ 3.569,10	Sim

**0005 - 0037789 - AUTOCLAVE: AUTOCLAVE, MATERIAL AÇO INOX, TIPO\* VERTICAL, MODELO PRÉ-VÁCUO, OPERAÇÃO AUTOMÁTICA, DIGITAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMAS DE SECAGEM E SEGURANÇA,VOLUME CÂMARA CERCA DE 75 L, COMPOSIÇÃO SENSORES TEMPERATURA E PRESSÃO, ALARMES, OUTROS COMPONENTES COM IMPRESSORA, BOTÃO EMERGÊNCIA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:36:43	STERMAX/ FLEX 75 LITROS	STERMAX	1,00	R\$23.660,00	R\$ 23.660,00	Sim



ALPHAMEDIC EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	48.447.897/0001-22	12/12/2023 - 08:56:28	PROPRIA	PROPRIA	1,00	R\$159.960,00	R\$ 159.960,00	Sim
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI	04.648.801/0001-19	12/12/2023 - 14:55:11	DIGITALE 7.5	BS EQUIPAMENTOS	1,00	R\$9.500,00	R\$ 9.500,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:40:36	PRISMATEC	PRISMATC	1,00	R\$43.000,00	R\$ 43.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:02	75AHDGSFBRBIVLTSTERMAX		1,00	R\$19.850,00	R\$ 19.850,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:31:56	STERMAX	STERMAX	1,00	R\$8.900,00	R\$ 8.900,00	Sim

**0006 - 0034436 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTA:** Fabricada exclusivamente para pesagem de pessoas; Com capacidade de pesagem de até 200 kgs; Com graduação (precisão) de, no mínimo 100 gramas; Com display de Led ou cristal liquido de no mínimo 4 dígitos; Com plataforma com revestimento em borracha antiderrapante; Com estrutura em chapa de aço, com tratamento antiferruginoso; Acabamento com pintura eletrostática, na cor branca; Com pés reguláveis, com ponteira antiderrapante Com kit antropométrico: Régua em alumínio anodizado, retrátil, escala numérica construída em centímetros; Com graduação (precisão) de 0,5 cm; Com indicador de dezena (em números maiores) a cada 10 cm; Com capacidade de medição de no mínimo 200 cm; Com cabeçote Tipo de Alimentação: 220V ou bivolt, com Frequência 60 Hz Garantia de 12 meses; manual em português. Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM. Os produtos deverão ser aferidos e aprovados com certificação/selo fornecido pelo INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:20:45	BALMAK	BALMAK	1,00	R\$1.799,00	R\$ 1.799,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:37:48	WELMY	WELMY	1,00	R\$2.860,00	R\$ 2.860,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:47	BALMAK	BALMAK	1,00	R\$1.599,00	R\$ 1.599,00	Sim
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	21.971.041/0001-03	12/12/2023 - 17:36:22	P200C	LIDER/LIDER BALANÇAS	1,00	R\$4.416,00	R\$ 4.416,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:03	W200/100	WELMY	1,00	R\$2.236,00	R\$ 2.236,00	Sim
J DE M MELO COMERCIO E SERVICOS	50.569.065/0001-20	12/12/2023 - 22:10:09	TR	TR	1,00	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0007 - 0034437 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTO, OBESO:** Fabricada exclusivamente para pesagem de pessoas; Balança antropométrica eletrônica com capacidade de no mínimo 300 kg; Divisão de frações de 50 a 100 g; Régua antropométrica com altura máxima maior ou igual a 2,00 metros e graduação de 0,5 cm em alumínio; Plataforma em chapa de aço reforçado; Tapete em borracha antiderrapante; Pés reguláveis em borracha; Com display de Led ou cristal liquido de no mínimo 4 dígitos; Bivolt 110/220 V; Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM. Os produtos deverão ser aferidos e aprovados com certificação/selo fornecido pelo INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:21:09	BALMAK	BALMAK	1,00	R\$2.099,00	R\$ 2.099,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:38:11	BALMAK/ BK 300 FAN	BALMAK	1,00	R\$2.760,00	R\$ 2.760,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:47	BALMAK	BALMAK	1,00	R\$1.699,00	R\$ 1.699,00	Sim
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	21.971.041/0001-03	12/12/2023 - 17:37:22	P300C	LIDER/LIDER BALANÇAS	1,00	R\$4.416,00	R\$ 4.416,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:04	W300/50	WELMY	1,00	R\$2.609,20	R\$ 2.609,20	Sim
J DE M MELO COMERCIO E SERVICOS	50.569.065/0001-20	12/12/2023 - 22:12:39	TR	TR	1,00	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0008 - 0034438 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL INFANTIL:** Balança antropométrica digital pediátrica, Com display de Led ou cristal liquido de no mínimo 5 dígitos; Com gabinete em plástico ABS injetado, na cor branca; Com concha anatômica, confeccionada em material inoxidável, isento de arestas Nas dimensões mínimas de: 28 cm de largura; 48 cm de profundidade; 8 cm de altura; Com colchonete almofadado com revestimento impermeável e atóxico (removível); Capacidade para no mínimo 15



kg; Com graduação (precisão) de no mínimo 05 gramas; Contendo régua para medição; Bivolt. Homologadas pelo INMETRO e aferidas pelo IPEM. Os produtos deverão ser aferidos e aprovados com certificação/selo fornecido pelo INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:21:29	BALMAK	BALMAK	1,00	R\$999,00	R\$ 999,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:39:10	BALMAK/ ELP - 25BBA	BALMAK	1,00	R\$1.360,00	R\$ 1.360,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:47	BALMAK	BALMAK	1,00	R\$899,00	R\$ 899,00	Sim
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI	04.648.801/0001-19	12/12/2023 - 14:56:01	ELP 25 BB	BALMAK	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	21.971.041/0001-03	12/12/2023 - 17:38:08	LD230 BABY	LIDER/LIDER BALANÇAS	1,00	R\$2.250,00	R\$ 2.250,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:04	109E	WELMY	1,00	R\$1.320,60	R\$ 1.320,60	Sim
J DE M MELO COMERCIO E SERVICOS	50.569.065/0001-20	12/12/2023 - 22:12:24	TR	TR	1,00	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0009 - 0034441 - Cadeira de Rodas para Obeso : capacidade de130 a 159 KG, material de confecção em aço ou ferro pintado,apoio para braços escamoteável, apoio para pés removível, comelevação de pernas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:22:33	CARONE	CARONE	1,00	R\$2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:39:33	DELLAMED/ D500	DELLAMED	1,00	R\$3.660,00	R\$ 3.660,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:37:12	CADEIRA DE RODAS	JAGUARIBE	1,00	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:47	DELLAMED	DELLAMED	1,00	R\$1.699,00	R\$ 1.699,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:07	PLUS	PRO LIFE	1,00	R\$1.799,80	R\$ 1.799,80	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:32:29	CDS	CDS	1,00	R\$2.100,00	R\$ 2.100,00	Sim

**0010 - 0037790 - Cadeira de Rodas Adulto : com apoio para pés removível, material de confecção em aço/ ferro pintado, apoio para braços escamoteável, com elevação de pernas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:22:56	CARONE	CARONE	1,00	R\$1.900,00	R\$ 1.900,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:40:21	CARONE/ CD 16 LEBLON	CARONE	1,00	R\$1.890,00	R\$ 1.890,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:38:01	CADEIRA DE RODAS	JAGUARIBE	1,00	R\$1.450,00	R\$ 1.450,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:47	CDS	CDS	1,00	R\$899,00	R\$ 899,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:07	PRATICA COM ELEVAÇÃO	PRO LIFE	1,00	R\$1.399,80	R\$ 1.399,80	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:32:45	CDS	CDS	1,00	R\$1.100,00	R\$ 1.100,00	Sim

**0011 - 0034445 - CARRO TRANSPORTE MATERIAIS: MATERIAL ESTRUTURA AÇO INOXIDÁVEL, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 PRATELEIRAS, TIPO PROTEÇÃO COM PÁRA-CHOQUE ENVOLVENTE, QUANTIDADE RODAS GIRATÓRIAS 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS, COMPRIMENTO 100 CM, LARGURA50 CM, ALTURA 90 CM, ACESSÓRIOS COM ALÇA E FREIOS, COMPONENTES 2 PORTAS COM TRAVAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:23:21	CATFELLI	CATFELLI	2,00	R\$5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim



W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:41:18	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	2,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:39:37	CARRO DE TRANSPORTE	SÃO FRANCISCO	2,00	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	TUBOMED	TUBOMED	2,00	R\$3.699,00	R\$ 7.398,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:07	TM 088	TUBOMED	2,00	R\$1.950,00	R\$ 3.900,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:33:28	UNIMÓVEIS	UNIMÓVEIS	2,00	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim

**0012 - 0034444 - CARRO MACA SIMPLES: CARRO MACA SIMPLES CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM TUBOS REDONDOS INOXIDÁVEL COM ACABAMENTO POLIDO (GRADES), RODAS GIRATÓRIAS DE 6 DE DIÂMETRO (MÍNIMO), SENDO DUAS COM FREIO EM DIAGONAL. LEITO REMOVÍVEL EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL Nº. 20 PADRÃO 304, GRADES LATERAIS EM TUBOS DE AÇO INOXIDÁVEL E PARA CHOQUE DE POLIETILENO EM TODA VOLTA. CABECEIRA REGULÁVEL EM ALTURA POR MEIO DE CREMALHEIRAS. ACESSÓRIOS: 01 SUPORTE DE SORO EM AÇO INOXIDÁVEL E 01 COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA COM ZÍPER. DIMENSÕES APROXIMADAMENTE: 0,60 M LARGURA X 1,90 M COMPRIMENTO X 0,80 M ALTURA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:42:40	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	1,00	R\$3.740,00	R\$ 3.740,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:41:02	CARRO MACA	SÃO FRANCISCO	1,00	R\$3.900,00	R\$ 3.900,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:41:26	METALSOLUTION	METALSOLUTION	1,00	R\$3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:08	TM 081	TUBOMED	1,00	R\$3.950,00	R\$ 3.950,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:33:56	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	1,00	R\$2.200,00	R\$ 2.200,00	Sim

**0013 - 0037791 - GELADEIRA/REFRIGERADOR: GELADEIRA 2 PORTAS, 340 LITROS FROST FREE, CLASSE A: TIPO GELADEIRA/REFRIGERADOR - 02 PORTAS, VOLTAGEM 220v, CAPACIDADE TOTAL (L) 340 LITROS, CAPACIDADE GELADEIRA (L) 268 LITROS, CAPACIDADE FREEZER (L) 72 LITROS, TIPO DE DEGELO FROST FREE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 10:37:06	MIDEA	MIDEA	3,00	R\$3.200,00	R\$ 9.600,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:23:50	CONSUL	CONSUL	3,00	R\$3.669,00	R\$ 11.007,00	Sim
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	09/12/2023 - 19:15:43	CRM39AKBNA	CONSUL	3,00	R\$3.200,00	R\$ 9.600,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:43:29	CONSUL	CONSUL	3,00	R\$6.600,00	R\$ 19.800,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:27:33	CONSUL - CRM39	CONSUL - CRM39	3,00	R\$3.299,00	R\$ 9.897,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 11:35:07	CRM39AB	CONSUL	3,00	R\$4.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:16:48	CRM39AB	CONSUL	3,00	R\$4.500,00	R\$ 13.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	11/12/2023 - 15:22:17	Geladeira/refrigerador geladeira 2 port	CONSUL/CONSUL	3,00	R\$4.500,00	R\$ 13.500,00	Sim
CRISTAL SUL COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	36.256.818/0001-17	12/12/2023 - 15:17:04	MD-RT468MTA012	MIDEA	3,00	R\$3.300,00	R\$ 9.900,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:08	GELADEIRA 340 LTS	ESMALTEC	3,00	R\$3.650,00	R\$ 10.950,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	12/12/2023 - 22:25:17	CRM39AB	CONSUL	3,00	R\$3.700,00	R\$ 11.100,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:43	DFN41	ELECTROLUX	3,00	R\$7.000,00	R\$ 21.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	MIDEA	MIDEA	3,00	R\$4.500,00	R\$ 13.500,00	Sim



**0014 - 0037792 - Longarina: com 06 lugares , assento e encostoem polipropileno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 09:00:37	MARTIFLEX	MARTIFLEX	2,00	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:24:26	CATFELLI	CATFELLI	2,00	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:45:35	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	2,00	R\$3.660,00	R\$ 7.320,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 11:36:04	ISO	FRISOKAR	2,00	R\$890,00	R\$ 1.780,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:17:24	CONFORME O EDITAL	SINERGIA	2,00	R\$2.200,00	R\$ 4.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:09	LONGARINA 6 LUGARES	DIMOVESC	2,00	R\$5.200,00	R\$ 10.400,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:34:21	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	2,00	R\$1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim

**0015 - 0037793 - Mesa de Reunião: material de confecção MDF,redonda 1,20m x 1,20m . Cor cinza**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 09:01:40	PANDIN	PANDIN	1,00	R\$720,00	R\$ 720,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:24:45	CATFELLI	CATFELLI	1,00	R\$699,00	R\$ 699,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:45:57	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	1,00	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 11:37:18	LINHA PRATICA	INCOFLEX	1,00	R\$690,00	R\$ 690,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	12/12/2023 - 17:27:33	Modelo 100	KOMPACTUS	1,00	R\$499,00	R\$ 499,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:09	REUNIÃO	PLENO MÓVEIS	1,00	R\$3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:34:42	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	1,00	R\$890,00	R\$ 890,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	ANGELIS	ANGELIS	1,00	R\$450,00	R\$ 450,00	Sim

**0016 - 0037794 - Mesa para Computador: Material em madeira ouMDF, com 01 ou 02 gavetas, na cor cinza.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 09:02:02	PANDIN	PANDIN	2,00	R\$400,00	R\$ 800,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:25:04	CATFELLI	CATFELLI	2,00	R\$599,00	R\$ 1.198,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:47:02	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	2,00	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:27:49	PANDIN - M1200P25P	PANDIN - M1200P25P	2,00	R\$401,00	R\$ 802,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 11:39:00	LINHA PRATICA	INCOFLEX	2,00	R\$450,00	R\$ 900,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:17:59	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	2,00	R\$1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	12/12/2023 - 17:31:22	Mesa Para Escritório Com 2 Gavetas 1,20	KOMPACTUS	2,00	R\$399,00	R\$ 798,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:10	LIGHT	PLENO MÓVEIS	2,00	R\$950,00	R\$ 1.900,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:35:11	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	2,00	R\$590,00	R\$ 1.180,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	ANGELIS	ANGELIS	2,00	R\$450,00	R\$ 900,00	Sim



**0017 - 0037795 - Tela de Projeção: Tela projeção com tripé retrátil manual. Área visual de no mínimo 1,78 x 1,78 m. Deve possuir estojo em alumínio com pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões. Deve possuir poste central com resistência e sustentação suficiente para atender a especificação da tela. Deve possuir superfície de projeção do tipo matte white (brancoopaco) ou similar, que permita ganho de brilho. Deve possuir bordas pretas que permita enquadramento da imagem. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou condicionamento. Garantia mínima de 12 meses.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:25:25	GOLDENTEC	GOLDENTEC	1,00	R\$1.100,00	R\$ 1.100,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:47:24	SUMAY	SUMAY	1,00	R\$1.260,00	R\$ 1.260,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:28:10	TES - 1.80	TES - 1.80	1,00	R\$914,00	R\$ 914,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 15:03:48	MPR2084	TOMATE	1,00	R\$1.300,00	R\$ 1.300,00	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	11/12/2023 - 17:45:40	100` 1:1 Área Visual 1,8m x 1,8m	SUMAY	1,00	R\$916,42	R\$ 916,42	Sim
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	12/12/2023 - 16:32:41	SM TTQS 100	SUMAY	1,00	R\$3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	12/12/2023 - 17:34:14	Tela de Projeção com Tripé 180x180cm	GOLDENTEC	1,00	R\$599,00	R\$ 599,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:10	GTTM180S	GRM	1,00	R\$1.250,00	R\$ 1.250,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	PROJEART	PROJEART	1,00	R\$1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim

**0018 - 0037796 - Computador (Desktop-Básico): Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site [www.formfactors.org](http://www.formfactors.org), organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT . Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou condicionamento. Garantia de 12 meses.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:25:42	FACIL PC	FACIL PC	5,00	R\$3.900,00	R\$ 19.500,00	Sim
MR TECH INFORMATICA LTDA	48.000.136/0001-28	06/12/2023 - 16:46:26	M10	MRTECH	5,00	R\$4.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	09/12/2023 - 19:17:17	3GREEM OFFICE	3GREEM TECHNOLOGY	5,00	R\$3.800,00	R\$ 19.000,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:48:19	BRAZIL PC	BRAZIL PC	5,00	R\$5.500,00	R\$ 27.500,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:28:30	VALIANTY - PRO I3 10100 / VXPRO - VX190Z	VALIANTY - PRO I3 10100 / VXPRO - VX190Z	5,00	R\$2.289,00	R\$ 11.445,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:21:20	i3 10100f (Décima Geração)	FACIL COMPUTADORES	5,00	R\$4.200,00	R\$ 21.000,00	Sim
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	12/12/2023 - 09:55:43	DESKTOP COMPLETO DELL OPTIPLEX	DELL	5,00	R\$4.800,00	R\$ 24.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:10	PREMIUM	FACIL COMPUTADOR	5,00	R\$5.180,00	R\$ 25.900,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	12/12/2023 - 18:10:32	Computador Office Intel Core i3 10100f	PRÓPRIA	5,00	R\$2.899,00	R\$ 14.495,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	12/12/2023 - 22:25:36	SKU64573	BELMICRO	5,00	R\$4.900,00	R\$ 24.500,00	Sim
ADD SOLUCAO E INCORPORACAO COMERCIAL LTDA	07.090.538/0001-83	13/12/2023 - 07:30:45	UDA P-GGTW11P	GOLDENTEC	5,00	R\$4.800,00	R\$ 24.000,00	Sim



PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	PC FACIL 8GB DDR4 240SSD 19"	PC FACIL 8GB DDR4 240SSD 19"	5,00	R\$4.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------------------------	---------------------------------	------	-------------	---------------	-----

#### 0019 - 0037797 - Esfigmomanômetro Adulto: tipo analógico ,material de confecção da braçadeira nylon

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:49:19	PREMIUM	PREMIUM	2,00	R\$380,00	R\$ 760,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:42:57	Esfigmomanômetro Adulto	PREMIUM	2,00	R\$230,00	R\$ 460,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	ACCUMED PREMIUM	ACCUMED PREMIUM	2,00	R\$120,00	R\$ 240,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:44:57	PREMIUM	GTECH	2,00	R\$120,00	R\$ 240,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:10	PREMIUM	ACCUMED	2,00	R\$230,00	R\$ 460,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:36:29	G-TECH	G-TECH	2,00	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim

#### 0020 - 0037798 - Esfigmomanômetro Adulto obeso: tipo analógico ,material de confecção da braçadeira nylon

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:53:43	PREMIUM	PREMIUM	2,00	R\$380,00	R\$ 760,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:43:46	Esfigmomanômetro Adulto obeso	PREMIUM	2,00	R\$129,90	R\$ 259,80	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	ACCUMED PREMIUM	ACCUMED PREMIUM	2,00	R\$130,00	R\$ 260,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:47:02	PREMIUM	GTECH	2,00	R\$140,00	R\$ 280,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:11	PREMIUM	ACCUMED	2,00	R\$230,00	R\$ 460,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:37:13	G-TECH	G-TECH	2,00	R\$250,00	R\$ 500,00	Sim

#### 0021 - 0037799 - LARINGOSCÓPIO ADULTO: TIPO LÂMPADA DE LED, COMPONENTES C/ 6 LÂMINAS, COMPONENTES ADICIONAIS C/CABO, MATERIAL 2 EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO CABO ADULTO, EMBALAGEM\* C/ ESTOJO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:55:37	MACROSUL	MACROSUL	3,00	R\$2.400,00	R\$ 7.200,00	Sim
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	50.867.070/0001-10	12/12/2023 - 10:39:22	adulto	dysisst	3,00	R\$1.300,00	R\$ 3.900,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	MD MACROSUL	MD MACROSUL	3,00	R\$899,00	R\$ 2.697,00	Sim
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI	04.648.801/0001-19	12/12/2023 - 14:56:49	L C C 6 Lâminas	MD	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	12/12/2023 - 15:47:14	MD KIT 6	MD KIT 6	3,00	R\$1.800,00	R\$ 5.400,00	Sim
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me	18.258.209/0001-15	12/12/2023 - 15:50:40	MACROSUL	MACROSUL	3,00	R\$1.010,00	R\$ 3.030,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:38:07	CONVENCIONAL ANVISA:1034959015	HAYMED / HAY MED INSTRUMENTS	3,00	R\$2.000,00	R\$ 6.000,00	Não
MCL COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44.572.364/0001-11	12/12/2023 - 17:06:45	CONVENCIONAL	b-view/MIAH AND SONS SURGICAL	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim





LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:11	LARINGOSCOPIO ADULTO	MD	3,00	R\$1.200,00	R\$ 3.600,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:37:45	MIKATOS	MIKATOS	3,00	R\$1.300,00	R\$ 3.900,00	Sim

**0022 - 0037800 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL: TIPO LÂMPADA DE LED, COMPONENTES C/ 12 LÂMINAS, COMPONENTES ADICIONAIS C/CABO, MATERIAL 2 EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO CABO INFANTIL, EMBALAGEM\* C/ ESTOJO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:55:55	MACROSUL	MACROSUL	3,00	R\$2.860,00	R\$ 8.580,00	Sim
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI	04.648.801/0001-19	12/12/2023 - 14:57:32	L C C 14 LÂMINAS	MD	3,00	R\$1.300,00	R\$ 3.900,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	12/12/2023 - 15:47:35	MD KIT 12	MD KIT 12	3,00	R\$3.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me	18.258.209/0001-15	12/12/2023 - 15:50:24	MACROSUL	MACROSUL	3,00	R\$1.790,00	R\$ 5.370,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:38:25	CONVENCIONAL	HAYMED / HAY ANVISA:1034959015MED INSTRUMENTS	3,00	R\$3.500,00	R\$ 10.500,00	Não
MCL COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44.572.364/0001-11	12/12/2023 - 17:07:04	CONVENCIONAL	b-view/MAIH AND SONS SURGICAL	3,00	R\$1.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:11	LARINGOSCOPIO INFANTIL	MD	3,00	R\$999,00	R\$ 2.997,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:38:08	MIKATOS	MIKATOS	3,00	R\$1.300,00	R\$ 3.900,00	Sim

**0023 - 0034461 - OXÍMETRO DE PULSO: USO MÉDICO, TIPO PULSO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 10 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1 CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1 CERCA 32 H, ALIMENTAÇÃO PILHA, ACESSÓRIOS C/ SENSOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:57:25	MONTSSERRAT	MONTSSERAT	2,00	R\$360,00	R\$ 720,00	Sim
BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	03.679.808/0001-35	11/12/2023 - 17:02:28	CREATIVE SP20	CREATIVE SP20	2,00	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Não
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:45:16	OXÍMETRO DE PULSO	G-TECH	2,00	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	ALFAMED	ALFAMED	2,00	R\$2.699,00	R\$ 5.398,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:47:43	PC66B	PC66B	2,00	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me	18.258.209/0001-15	12/12/2023 - 15:51:12	RONSEDA	VT200B	2,00	R\$800,00	R\$ 1.600,00	Sim
3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	37.581.390/0001-40	12/12/2023 - 16:11:31	LEPU MEDICAL	Lepu Medical / PC 66 B	2,00	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:38:40	PC-66B	LEPU / LEPU ANVISA:8010251912MEDICAL	2,00	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:11	OLED GRAPH	G-TECH	2,00	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	12/12/2023 - 17:56:53	UNIDADE	ACCUMED	2,00	R\$402,00	R\$ 804,00	Sim



CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	12/12/2023 - 21:17:42	VY200B	RONSEDA	2,00	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	---------	------	-------------	--------------	-----

**0024 - 0037801 - ESTETOSCÓPIO ADULTO: TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO ADULTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:59:18	PREMIUM	PREMIUM	2,00	R\$260,00	R\$ 520,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:46:27	ESTETOSCÓPIO ADULTO	PREMIUM	2,00	R\$400,00	R\$ 800,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	ACCUMED PREMIUM	ACCUMED PREMIUM	2,00	R\$89,00	R\$ 178,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:48:02	ADVANTIVE	ADVANTIVE	2,00	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:38:57	KT-107	KINDCARE / ANVISA:8090111002WENZHOU DONGFANG	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:13	PREMIUM	ACCUMED	2,00	R\$230,00	R\$ 460,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:38:48	G-TECH	G-TECH	2,00	R\$100,00	R\$ 200,00	Sim

**0025 - 0037802 - ESTANTE EM AÇO: 6 PRATELEIRAS, ALTURA: 2,00m, LARGURA: 0,92m, PROFUNDIDADE: 0,40m; CAPACIDADE DA BANDEIJA E BASE: 60kg, COR CINZA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 09:03:39	PANDIN	PANDIN	2,00	R\$550,00	R\$ 1.100,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 10:59:40	SÓ AÇO	SÓ AÇO	2,00	R\$1.560,00	R\$ 3.120,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:34:55	PANDIN - EP6BR-VU	PANDIN - EP6BR-VU	2,00	R\$328,00	R\$ 656,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 15:06:31	OFFICE	ALFA MOVEIS	2,00	R\$550,00	R\$ 1.100,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:22:08	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	2,00	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:50:24	ESTANTE EM AÇO	SÃO FRANCISCO	2,00	R\$451,00	R\$ 902,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:13	DUPLA FLEX	AMAPÁ	2,00	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:39:20	SÓ AÇO	SÓ AÇO	2,00	R\$480,00	R\$ 960,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:44	PA7029	SÓ AÇO	2,00	R\$1.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	13/12/2023 - 07:40:48	GQS	GQS	2,00	R\$450,00	R\$ 900,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	DMK	DMK	2,00	R\$450,00	R\$ 900,00	Sim

**0026 - 0034449 - ESCADA COM 2 DEGRAUS: Escada com 2 degraus em aço inoxidável**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 09:04:01	AÇO AMBIENTE	AÇO AMBIENTE	2,00	R\$320,00	R\$ 640,00	Sim
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:26:16	CATFELLI	CATFELLI	2,00	R\$399,00	R\$ 798,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:01:02	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	2,00	R\$360,00	R\$ 720,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:51:49	ESCADA COM 2 DEGRAUS	SÃO FRANCISCO	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim



ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	TUBOMED	TUBOMED	2,00	R\$399,00	R\$ 798,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:48:37	RENASCER	RENASCER	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:13	TM 082	TUBOMED	2,00	R\$350,00	R\$ 700,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	12/12/2023 - 17:56:53	UNIDADE	HOSPMÓVEIS	2,00	R\$1.411,80	R\$ 2.823,60	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:40:36	UNIMÓVEIS	UNIMÓVEIS	2,00	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	DMK	DMK	2,00	R\$450,00	R\$ 900,00	Sim

**0027 - 0037803 - FOGÃO INDUSTRIAL: MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO USO COZINHAR E ASSAR ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 40X40, QUEIMADORES DUPLOS, 3 ACENDEDORES LATERAIS, QUANTIDADE BOCAS 6 UN**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:26:44	CRISTALAÇO	CRISTALAÇO	2,00	R\$3.719,00	R\$ 7.438,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:01:43	TRON	TRON	2,00	R\$4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:35:11	ITAJOBI - 6BC	ITAJOBI - 6BC	2,00	R\$1.494,00	R\$ 2.988,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:26:30	40x40 qd/qs P8	Mr fogões	2,00	R\$5.500,00	R\$ 11.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:13	BR6B	VENÂNCIO	2,00	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:44	MI6 (15409)	VENÂNCIO	2,00	R\$7.000,00	R\$ 14.000,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	ITAFAZ	ITAFAZ	2,00	R\$2.500,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0028 - 0037804 - FREEZER: FREEZER VERTICAL, CAPACIDADE 422 L, VOLTAGEM BIVOLT V, TEMPERATURA OPERAÇÃO- 50 A-86 °C, APLICAÇÃO LABORATÓRIO, QUANTIDADE DE PORTAS 1.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	13/12/2023 - 07:41:45	CONSUL	CONSUL	1,00	R\$5.299,00	R\$ 5.299,00	Sim
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	81.618.753/0001-67	11/12/2023 - 17:19:34	PROPRIO	PROPRIO/PROPRIO	1,00	R\$60.000,00	R\$ 60.000,00	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:14	ECH500	ESMALTEC	1,00	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	12/12/2023 - 22:26:02	VCET569	FRICON	1,00	R\$8.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:43	GPC-57	GELOPAR	1,00	R\$12.500,00	R\$ 12.500,00	Sim

**0029 - 0034439 - BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL: CAPACIDADE PESAGEM ATÉ 200 KG, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÃO: TARA DISPLAY DIGITAL GRAU DE PROTEÇÃO: I P, TIPO PLATAFORMA, SEM COLUNA, NÚMERO DÍGITOS 5, DIMENSÕES 10 X 100 X 120 CM, TIPO PAINEL DIGITAL, SENSIBILIDADE 50, MATERIAL AÇO CARBONO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:27:59	SUGGAR CROWN	SUGGAR CROWN	1,00	R\$599,00	R\$ 599,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:02:53	WELMY	WELMY	1,00	R\$2.860,00	R\$ 2.860,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	BALMAK	BALMAK	1,00	R\$1.699,00	R\$ 1.699,00	Sim



KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	21.971.041/0001-03	12/12/2023 - 17:38:59	P200M	LIDER/LIDER BALANÇAS	1,00	R\$4.416,00	R\$ 4.416,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:14	PORTÁTIL W200KG	WELMY	1,00	R\$2.416,00	R\$ 2.416,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:40:58	G-TECH	G-TECH	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim

**0030 - 0037805 - No-Break (Para Computador/Impressora): Especificação mínima: No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 220 V . Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:28:24	POWERTEK	POWERTEK	3,00	R\$1.100,00	R\$ 3.300,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:03:16	INTELBRAS	INTELBRAS	3,00	R\$1.600,00	R\$ 4.800,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:35:26	LACERDA - NEW ORION 1200VA	LACERDA - NEW ORION 1200VA	3,00	R\$528,00	R\$ 1.584,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:29:18	STATION II ST1200BI - 27392	SMS	3,00	R\$2.200,00	R\$ 6.600,00	Sim
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	12/12/2023 - 10:06:35	Back-UPS BZ120	APC	3,00	R\$2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	12/12/2023 - 17:36:29	Easy Way STD-TI	RAGTECH	3,00	R\$799,00	R\$ 2.397,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:14	SECURITY	FORCE LINE	3,00	R\$980,00	R\$ 2.940,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	12/12/2023 - 22:26:21	XPRO 1200	TSSHARA	3,00	R\$1.099,00	R\$ 3.297,00	Sim
ADD SOLUCAO E INCORPORACAO COMERCIAL LTDA	07.090.538/0001-83	13/12/2023 - 07:37:29	UPS 1200VA COD.48579	GOLDENTEC	3,00	R\$1.472,50	R\$ 4.417,50	Sim

**0031 - 0037806 - APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA: Purificador de água com filtro refrigerado, elétrico, ligado direto ao ponto de água, serpentina de cobre externa, sem contato com a água, depósito de água de fácil assepsia, com termostato de fácil acesso. Refil com tripla filtragem que elimine odores e sabores de cloro, barro, ferrugem e sedimentos, com saída de água na temperatura natural e na temperatura gelada dimensões aproximadas: 312 mm x 410 mm. Cor branca. Garantia de 12 meses, tensão 220 v.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:28:51	CONSUL	CONSUL	2,00	R\$899,00	R\$ 1.798,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:07:50	CONSUL	CONSUL	2,00	R\$1.860,00	R\$ 3.720,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 15:07:46	ACQUAFLEX	LIBELL	2,00	R\$880,00	R\$ 1.760,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:31:13	CPB34AS	CONSUL	2,00	R\$1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:53:32	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA	ESMALTEC	2,00	R\$1.700,00	R\$ 3.400,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:15	PURESTILL	BEGEL	2,00	R\$1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	12/12/2023 - 22:26:40	EPE01B	EOS	2,00	R\$999,00	R\$ 1.998,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:43	ACQUAFLEX	LIBELL	2,00	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0032 - 0037807 - ARQUIVO ESCRITÓRIO: ARQUIVO ESCRITÓRIO, MATERIAL CHAPA DE AÇO 22, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EM EPÓXI, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GAVETAS SOBRE CARRINHO TELESCÓPIO C/ 8 ROLAMENTOS, APLICAÇÃO PASTAS SUSPENSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	01/12/2023 - 09:04:43	PANDIN	PANDIN	3,00	R\$1.100,00	R\$ 3.300,00	Sim



K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:29:12	QGS	QGS	3,00	R\$1.200,00	R\$ 3.600,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:08:13	SÓ AÇO	SÓ AÇO	3,00	R\$2.620,00	R\$ 7.860,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:35:46	PANDIN - APOF4SLM	PANDIN - APOF4SLM	3,00	R\$976,00	R\$ 2.928,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 15:09:01	OFFICE	ALFA MOVEIS	3,00	R\$950,00	R\$ 2.850,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:31:56	CONFORME O EDITAL	JFK MÓVEIS	3,00	R\$2.700,00	R\$ 8.100,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:54:32	ARQUIVO ESCRITÓRIO	SÃO FRANCISCO	3,00	R\$2.300,00	R\$ 6.900,00	Sim
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	12/12/2023 - 17:44:33	PA 0502	SÓ AÇO	3,00	R\$989,00	R\$ 2.967,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:15	ARQUIVO LONGO	AMAPÁ	3,00	R\$1.950,00	R\$ 5.850,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:41:28	SÓ AÇO	SÓ AÇO	3,00	R\$1.400,00	R\$ 4.200,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	13/12/2023 - 05:58:43	PA8081	SÓ AÇO	3,00	R\$2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0033 - 0037808 - POLTRONA HOSPITALAR: POLTRONA RECLINÁVEL, MODELO ENCOSTO E BRAÇO REGULÁVEL, APLICAÇÃO HOSPITALAR, ESTRUTURA REVESTIDO EM CURVIM, ALTURA 77 CM, LARGURA 58 CM, ACABAMENTO COM BRAÇOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS PONTEIRA BORRACHA, COMPONENTES ESPUMA ALTA DENSIDADE, MATERIAL AÇO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:29:34	CATFELLI	CATFELLI	5,00	R\$1.200,00	R\$ 6.000,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:09:22	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	5,00	R\$2.760,00	R\$ 13.800,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:55:19	POLTRONA HOSPITALAR	SÃO FRANCISCO	5,00	R\$1.800,00	R\$ 9.000,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	TUBOMED	TUBOMED	5,00	R\$1.200,00	R\$ 6.000,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:50:54	METALSOLUTION	METALSOLUTION	5,00	R\$2.500,00	R\$ 12.500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:16	TM 057	TUBOMED	5,00	R\$1.450,00	R\$ 7.250,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:41:52	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	5,00	R\$1.300,00	R\$ 6.500,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	PROJETARI	PROJETARI	5,00	R\$1.300,00	R\$ 6.500,00	Sim

**0034 - 0037809 - CARRO DE EMERGÊNCIA: CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE SUPORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA, PARA CHOQUE COM PARA CHOQUE, BORRACHA OU PVC EM TODA EXTENSÃO, COM RODÍZIOS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,00 X 0,45 X 0,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01 SUPORTE SORO E CILINDRO DEO2, ACESSÓRIOS 02 TRAVA DE GAVETAS COM LACRE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:30:00	CATFELLI	CATFELLI	1,00	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:09:43	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	1,00	R\$5.600,00	R\$ 5.600,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:56:21	CARRO DE EMERGÊNCIA	SÃO FRANCISCO	1,00	R\$3.800,00	R\$ 3.800,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	TUBOMED	TUBOMED	1,00	R\$3.999,00	R\$ 3.999,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:51:28	RENASCER	RENASCER	1,00	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:43:57	TM 023	TUBOMED	1,00	R\$5.120,00	R\$ 5.120,00	Sim



TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:42:20	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	1,00	R\$4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	------	-------------	--------------	-----

**0035 - 0037810 - OFTALMOSCÓPIO: Componentes: Cabo Metal Cromado E Plástico, Aplicação: Campo Correção -20d Até +20d, Cor Filtros: Filtro Verde Livre De Vermelho, Componentes Outros: 19 Lentes, Tipo: Direto, Características Adicionais: 5 Aberturas De Diafragma, TensãoAlimentação: 2 Pilhas Médias, Tipo Luz: Luz Led.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:11:11	MACROSUL	MACROSUL	2,00	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:58:05	OFTALMOSCÓPIOOM	LIGTHE	2,00	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	50.867.070/0001-10	12/12/2023 - 10:39:23	3008	gowlands	2,00	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	MD MACROSUL	MD MACROSUL	2,00	R\$999,00	R\$ 1.998,00	Sim
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI	04.648.801/0001-19	12/12/2023 - 14:58:24	OMNI 3000 OF	MD	2,00	R\$900,00	R\$ 1.800,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	12/12/2023 - 15:48:07	MD OMNI 3000 XENON	MD OMNI 3000 XENON	2,00	R\$1.980,00	R\$ 3.960,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:51:46	OMNI3000	MD	2,00	R\$1.500,00	R\$ 3.000,00	Sim
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me	18.258.209/0001-15	12/12/2023 - 15:51:52	MACROSUL	OMNI 3000 LED	2,00	R\$1.050,00	R\$ 2.100,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:40:56	OFTALMOSCOPIO RI-MINI ANVISA:8089162001	RIESTER / RUDOLF RIESTER	2,00	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:43:59	OMNI 3000	MD	2,00	R\$1.600,00	R\$ 3.200,00	Sim

**0036 - 0037811 - Cilindro de Gases Medicinais: Material: Aço Carbono, Tipo Gás: Dióxido De Carbono, Pressão Teste: 58,3 KGF/CM2, Características Adicionais: Tipo "G" Com Tubo Pescador, Capacidade Armazenagem: 4,5 KG,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	GAS LIVE	GAS LIVE	3,00	R\$1.100,00	R\$ 3.300,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:00	7L	GIFEL	3,00	R\$1.848,84	R\$ 5.546,52	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:42:43	GALZER	GALZER	3,00	R\$2.500,00	R\$ 7.500,00	Sim

**0037 - 0037812 - Desfibrilador Convencional: Capacidade Bateria: Mínimo De 200 Descargas, Componentes Adicionais: Tecla Em Português, Tempo Máximo Carga: Até 12S, Componente: Monitora Ecg C/ Pás Adesivas, Tipo Onda: Bifásica, Recursos Integrados: Monitor Lcd, Tipo Módulo: Portátil, C/Alça Transporte, Maleta, Tipo: Externo Automático, Características Adicionais: Comando De Voz, Tipo Uso: Uso Adulto EPediátrico, Memória: Grava Ecg, Eventos, Peso: Cerca De 4 KG.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:11:54	CMOS DRAKE/ LIFE 400 FUTURA	CMOS DRAKE	1,00	R\$13.760,00	R\$ 13.760,00	Sim
DIXMEDICAL PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	19.001.659/0001-90	12/12/2023 - 15:35:26	i5	AMOUL / AMBULANC (SHENZHEN) TECH. CO., L	1,00	R\$9.900,00	R\$ 9.900,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	12/12/2023 - 15:48:23	CMOS DRAKE LIFE FUTURA	CMOS DRAKE LIFE FUTURA	1,00	R\$11.000,00	R\$ 11.000,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:53:13	NIHON KOHDEN	NIHON KOHDEN	1,00	R\$35.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:16	LIDE 400	CMOS DRAKE	1,00	R\$12.980,00	R\$ 12.980,00	Sim



CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	12/12/2023 - 21:17:42	15	AMOUL	1,00	R\$8.900,00	R\$ 8.900,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:43:08	CMOSDRAKE	CMOSDRAKE	1,00	R\$11.000,00	R\$ 11.000,00	Sim

**0038 - 0037813 - Eletrocardiógrafo: Eletrocardiógrafo Modelo: Portátil , Tipo: Proteção Contra Descarga De Desfibrilador , Voltagem: 110/220 V, Funções: Ajuste Sensibilidade 5,10 E 20mm , Tipo Registro: 3 Canais E 12 Derivações , Velocidade Registro: 25 E 50mm/S , Características Adicionais: Detecta Eletrodo Solto E Pulso Marcapasso , Acessórios: Cabo Alimentação, Cabo Paciente 10 Vias , Tipo Impressora: Impressora Integrada, Térmica, Alta Resolução , Frequência: 60 H.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:12:41	BIONET/ CARDIOCARE 2000	BIONET	1,00	R\$16.000,00	R\$ 16.000,00	Sim
BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI	03.679.808/0001-35	11/12/2023 - 17:03:00	ZONCARE	IMAC 120 PRO	1,00	R\$14.000,00	R\$ 14.000,00	Não
HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	30.749.060/0001-72	12/12/2023 - 09:43:40	SE3	EDAN	1,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 09:59:43	Eletrocardiógrafo	COMEN	1,00	R\$16.550,00	R\$ 16.550,00	Sim
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	50.867.070/0001-10	12/12/2023 - 10:39:22	ecg	contec	1,00	R\$9.800,00	R\$ 9.800,00	Sim
Prolife Equipamentos Medicos Ltda	66.783.630/0002-79	12/12/2023 - 11:10:55	ECG100S	Prolife	1,00	R\$8.540,00	R\$ 8.540,00	Não
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	BIONET CARDIOCARE 2000	BIONET CARDIOCARE 2000	1,00	R\$8.999,00	R\$ 8.999,00	Sim
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI	04.648.801/0001-19	12/12/2023 - 14:59:02	CARDIOCARE 2000	BIONET	1,00	R\$6.650,00	R\$ 6.650,00	Sim
DIXMEDICAL PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	19.001.659/0001-90	12/12/2023 - 15:36:59	CM300	COMEN/Shenzhen Comen Medical Instruments	1,00	R\$5.500,00	R\$ 5.500,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	12/12/2023 - 15:48:39	BIONET CARDIOCARE 2000	BIONET CARDIOCARE 2000	1,00	R\$7.000,00	R\$ 7.000,00	Sim
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me	18.258.209/0001-15	12/12/2023 - 15:52:10	COMEN	CM300	1,00	R\$6.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:53:40	CM1200	COMEN	1,00	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	37.581.390/0001-40	12/12/2023 - 16:12:04	Contec/ ECG 300G	Contec/ ECG 300G	1,00	R\$12.900,00	R\$ 12.900,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:41:16	ECG-5503B ANVISA:80901119000	3RAY / GUANGZHOU 3RAY ELECTRONICS	1,00	R\$8.000,00	R\$ 8.000,00	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:17	CARDIOCARE 2000	BIONET	1,00	R\$8.730,00	R\$ 8.730,00	Sim
CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	12/12/2023 - 21:17:42	ECG300G	CONTEC	1,00	R\$6.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:43:32	CMOSDRAKE	CMOSDRAKE	1,00	R\$9.000,00	R\$ 9.000,00	Sim

**0039 - 0037814 - Projetor Multimídia (Datashow): Projetor Imagem Tipo Foco: Manual , Tipo Imagem: Imagem Microcomputador (Multimídia) , Características Adicionais: Controle Remoto , Voltagem: 110/220.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:30:41	GOLDENTEC	GOLDENTEC	1,00	R\$3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:13:06	GOLDENTEC	GOLDENTEC	1,00	R\$5.400,00	R\$ 5.400,00	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	09/12/2023 - 09:36:07	MULTILASER - PJ005	MULTILASER - PJ005	1,00	R\$1.494,00	R\$ 1.494,00	Sim
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	09/12/2023 - 19:26:01	MS550	0EBenQ	1,00	R\$3.360,00	R\$ 3.360,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 15:10:12	PJ002	MULTILASER	1,00	R\$1.800,00	R\$ 1.800,00	Sim
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	11/12/2023 - 15:35:31	PJ005	Multi	1,00	R\$3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 10:01:07	Projeto Multimídia (Datashow)	KNYP	1,00	R\$5.400,00	R\$ 5.400,00	Sim
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	12/12/2023 - 10:09:31	pj004	MULTILASER	1,00	R\$4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	12/12/2023 - 16:32:42	T6	FLEXINTER	1,00	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:17	PJ004	MULTILASER	1,00	R\$3.800,00	R\$ 3.800,00	Sim
ADD SOLUCAO E INCORPORACAO COMERCIAL LTDA	07.090.538/0001-83	13/12/2023 - 07:33:53	COD. 58980	GOLDENTEC	1,00	R\$2.250,00	R\$ 2.250,00	Sim
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	13/12/2023 - 08:11:13	HAMI	HAMI	1,00	R\$4.200,00	R\$ 4.200,00	Sim

**0040 - 0037815 - MESA CABECEIRA COM REFEIÇÃO ACOPLADA: MESA CABECEIRA, REFEIÇÃO ACOPLADA MATERIAL: MADEIRA REVESTIDA C, LAMINADO FENÓLICO MELANÍNICO, TIPO GAVETA: DESLIZANTE C, TRILHOS, TIPO MESA CABECEIRA, REFEIÇÃO ACOPLADA material: madeira revestida c, laminado fenólico melanínico, tipo gaveta: deslizante c, trilhos, tipo prateleiras: móvel, no espaço inferior, tipo puxadores: anatômicos em metal, características adicionais: tampo, gaveta e porta com acabamento postforming, componente: base com rodízios, largura: 0,45 a 0,50 m, altura: 0,80 a 0,85 m, profundidade: 0,50 a 0,60 m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:31:10	CATFELLI	CATFELLI	2,00	R\$690,00	R\$ 1.380,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:13:29	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	2,00	R\$1.860,00	R\$ 3.720,00	Sim
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	11/12/2023 - 15:11:15	HOME	JR	2,00	R\$1.400,00	R\$ 2.800,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:18	TM 089	TUBOMED	2,00	R\$1.545,00	R\$ 3.090,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:43:58	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	2,00	R\$1.200,00	R\$ 2.400,00	Sim

**0041 - 0037816 - PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA: PRANCHA LONGA DE IMOBILIZAÇÃO DE COLUNA UTILIZADA NA IMOBILIZAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES ACIDENTADOS. POSSUI ORIFÍCIOS AO LONGO DE SUA ESTRUTURA Prancha longa de imobilização de coluna utilizada na imobilização e transporte de pacientes acidentados. Possui orifícios ao longo de sua estrutura permitindo a fixação por tirantes, realização de amarras e fixação de imobilizadores de cabeça. Sistema de estabilização, imobilização, emergência e transporte de pacientes/vítimas politraumatizadas, com as seguintes características: o sistema é composto por uma 01 unidade de prancha longa, confeccionada de material totalmente impermeável em fibra de polietileno, rígida, leve, possui pegadores amplos, radiotranslúcida para uso em ambientes de raios-x e ressonância magnética. Dimensionada para suportar vítimas com peso até 180 kg, possibilita o resgate nas águas ou em alturas. Acompanha jogo de cintos com 03 peças (01 vermelha, 01 amarela e 01 preta) e 01 conjunto de cinto tipo aranha para imobilização, confeccionado em fitas de nylon, em cores, radiotransparente, fixado por fitas em velcro de 50 mm de largura, nas cores: preta, verde, amarela, vermelha, permite imobilizar: ombros, tórax, pelve,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:17:38	RESGATE SP	RESGATE SP	3,00	R\$3.300,00	R\$ 9.900,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	SP RESGATE	SP RESGATE	3,00	R\$599,00	R\$ 1.797,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:54:45	RESGATE	RESGATE	3,00	R\$2.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:18	PRANCHA IMOBILIZAÇÃO	SP RESGATE	3,00	R\$690,00	R\$ 2.070,00	Sim





TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:44:44	MARIMED	MARIMED	3,00	R\$1.600,00	R\$ 4.800,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	------	-------------	--------------	-----

**0042 - 0037817 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE: CADEIRA PARA COLETA ESTRUTURA: AÇO APOIO DE BRAÇOS: POSSUI**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:31:38	CATFELLI	CATFELLI	1,00	R\$550,00	R\$ 550,00	Sim
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:18:06	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	1,00	R\$1.500,00	R\$ 1.500,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 10:03:04	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	SÃO FRANCISCO	1,00	R\$590,00	R\$ 590,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	TUBOMED	TUBOMED	1,00	R\$699,00	R\$ 699,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:55:35	SM	SM	1,00	R\$1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:19	TM 016	TUBOMED	1,00	R\$1.750,00	R\$ 1.750,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:45:07	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	1,00	R\$680,00	R\$ 680,00	Sim

**0043 - 0037818 - CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA: Cadeira De Rodas Acabamento Do Encosto E Assento: Encosto E Assento Em Nylon , Apoio Pernas: Elevação De Pernas, Apoio Panturrilha , Tipo De Pneu: Pneus Dianteiros Maciços , Tipo Pneu Traseiro: Traseiro Inflável , Tipo Construtivo: Estrutura Rígida , Tamanho: Infantil , Tipo Uso: Locomoção , Material Estrutura: Alumínio , Tipo Funcionamento: Manual , Acabamento Estrutura: Pintura Epóxi , Apoio Braço: Apoio Braços Fixos , Apoio Pés: Apoio Pés Removível , Capacidade Máxima: Até 50 KG, Tipo Freio: Freio Bilateral**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	06/12/2023 - 15:31:57	CARONE	CARONE	1,00	R\$1.700,00	R\$ 1.700,00	Sim
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	12/12/2023 - 14:46:48	CDS	CDS	1,00	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:19	INFANTIL	PRO LIFE	1,00	R\$1.099,80	R\$ 1.099,80	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:45:34	CDS	CDS	1,00	R\$1.100,00	R\$ 1.100,00	Sim

**0044 - 0037819 - BERÇO HOSPITALAR COM GRADES: BERÇO HOSPITALAR, ACIONAMENTO MECÂNICO, MATERIAL DA ESTRUTURA AÇO CARBONO, COM GRADES, PINTURA ELETROSTÁTICA, BASE DO LEITO LEITO C/ CHAPA ARTICULÁVEL, C/ 2 MANIVELAS, TIPO GRADE GRADES LATERAIS DESLIZANTES, TIPO CABECEIRA/ PESEIRA CABECEIRA E PESEIRA EM POLIURETANO, PÉS PÉS C/ RODÍZIOS E TRAVAS, CARGA MÁXIMA ATÉ 60 KG, COMPONENTES 2 COLCHÃO, ACESSÓRIOS SUPORTE SORO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:18:33	RS MÓVEIS	RS MÓVEIS	2,00	R\$5.990,00	R\$ 11.980,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:56:37	RENASCER	RENASCER	2,00	R\$4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:19	TM 010	TUBOMED	2,00	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:45:56	UNIMOVEIS	UNIMOVEIS	2,00	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim

**0045 - 0037820 - CENTRÍFUGA LABORATORIAL: CENTRÍFUGA, TIPO PARA TUBOS, AJUSTE DIGITAL, MICROPROCESSADA, VOLUME ATÉ 100 ML, CAPACIDADE ATÉ 32 UNIDADES, ROTAÇÃO ATÉ 15.000 RPM, TEMPERATURA CONTROLE TEMPERATURA ATÉ 40 °C, TEMPORIZAÇÃO TEMPORIZADOR ATÉ 99 MIN, ADICIONAL SEGURANÇA TAMPA ABERTA, ALARME DESBALANCEAMENTO, COMPONENTES C/ ADAPTADORES TUBOS 5, 10, 15, 50 ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Vs Costa & Cia Ltda	05.286.960/0001-83	12/12/2023 - 10:46:36	LABINFARMA-CENTRIFUGA PLUS ULTRA SPEED R	LABINFARMA-CENTRIFUGA PLUS ULTRA SPEED R	2,00	R\$98.000,00	R\$ 196.000,00	Sim



QUARTZ INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	39.157.266/0001-88	12/12/2023 - 11:41:30	NT 812	Novatecnica / Nova tecnica	2,00	R\$20.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI	25.371.614/0001-00	12/12/2023 - 16:25:19	HCL-4	HOFFMANNLAB/HOFFMANNLAB	2,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:19	NT811	NOVA TÉCNICA	2,00	R\$44.826,00	R\$ 89.652,00	Sim

**0046 - 0037821 - OTOSCÓPIO DE SISTEMA ABERTO: OTOSCÓPIO CIRÚRGICO 3,5V WELCH ALLYN -Iluminação halógena HPX de 3,5V; -Fibra óptica para transmissão da luz fria, -Sistema aberto; -Lentes e espelhos giratórios; -Compatível com todos os cabos Welch Allyn de 3,5 V; -Acompanha 05 espelhos auriculares, nos tamanhos 2, 3, 4, 5 e 9 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:20:18	WELCH ALLYN	WELCH ALLYN	2,00	R\$3.400,00	R\$ 6.800,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 10:04:17	OTOSCÓPIO DE SISTEMA ABERTO	TK	2,00	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	50.867.070/0001-10	12/12/2023 - 10:39:22	mini	tarse	2,00	R\$800,00	R\$ 1.600,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:41:43	217000	WELCH ALLYN/ESTADOS UNIDOS	2,00	R\$6.000,00	R\$ 12.000,00	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:19	OMNI 3000	MD	2,00	R\$1.950,00	R\$ 3.900,00	Sim
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:46:24	MIKATOS	MIKATOS	2,00	R\$800,00	R\$ 1.600,00	Sim

**0047 - 0037822 - MONITOR MULTIPAREMETROS: Tela TFT LCD colorida de 12.1 tela; Interface selecionável para números grandes, leito a leito, cardiopulmonar, minitendências; -Alça em curva para transporte em macas e camas, para fixação e vitando quedas ao equipamento.-Tabela de cálculo de drogas;-Indicadores: alarme, alimentação, bateria fraca e carregando, Bip de QRS e alarme sonoro;-Display, fonte e processador em bloco único com gabinete isolamento elétrica; -Revisão de Tendências gráficas e numéricas tabulares de até 120 horas para todos parâmetros;-Monitorização e exibição de todos parâmetros fisiológicos em formato gráfico e numérico sem obstruir a monitorização;-Capacidade de autonomia com funcionamento em bateria de lítio recarregável com duração de pelo menos 4 horas;- Alarmes audíveis ajustáveis com três níveis de prioridade com limites máximo e mínimo para todos os parâmetros; Alarmes funcionais para sensor solto, bateria fraca, rede, etc;- Menu de configuração acessível através de teclas de atalho, teclado membrana ou botão giratório;-Exibição de todos os dados na tela como nome do paciente, tipo de paciente, data, hora, local, leito, tipo de alimentação e outros;-Possibilidade de inserção de módulos futuros;-Comunicação bidirecional com central de monitoramento através de rede padrão ou wireless para visualização dos monitores;-Possui tecla para interrupção temporária de alarmes por tempo máximo de 2 minutos para interrupção segundo a NBR ISO919;-Proteção contra descarga e interferência de desfibrilador e bisturi;- Possibilidade de comunicação protocolo HL7 bidirecional;Exibição de pelo menos 11 curvas simultâneas com valores alfanuméricos;-Sistema de autoteste e software em português com exibição de mensagens funcionais;-Menu ou teclas para configurações dos parâmetros funcionais a serem monitorados e dos ajustes do display,- Tecla de congelamento, liga/desliga, silenciar alarme temporário;-Possui indicação para equipamento ligado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:22:25	PROLIFE/ C12	PROLIFE	2,00	R\$30.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	30.749.060/0001-72	12/12/2023 - 09:47:29	IM70	EDAN	2,00	R\$20.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 10:05:24	MONITOR MULTIPAREMETROS	RHOSSE	2,00	R\$35.600,00	R\$ 71.200,00	Sim
DIXMEDICAL PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	19.001.659/0001-90	12/12/2023 - 15:38:24	M12	Biolight / Guangdong Biolight Meditech	2,00	R\$9.100,00	R\$ 18.200,00	Sim
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me	18.258.209/0001-15	12/12/2023 - 15:53:19	ENDOBAX	G3D	2,00	R\$14.000,00	R\$ 28.000,00	Sim
3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	37.581.390/0001-40	12/12/2023 - 16:13:10	Lepu Medical / K12	Lepu Medical / K12	2,00	R\$12.900,00	R\$ 25.800,00	Sim
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	12/12/2023 - 16:42:00	K-12	CREATIVE / ANVISA:80901110026 HENZHEN CREATIVE INDUSTRY	2,00	R\$15.000,00	R\$ 30.000,00	Não



Prolife Equipamentos Medicos Ltda	66.783.630/0002-79	12/12/2023 - 17:37:07	C120	Prolife	2,00	R\$18.680,00	R\$ 37.360,00	Não
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	12/12/2023 - 23:46:55	CMOSDRAKE	CMOSDRAKE	2,00	R\$18.000,00	R\$ 36.000,00	Sim

**0048 - 0037823 - BALCÃO TÉRMICO: BALCÃO TÉRMICO, MATERIAL MDF E GRANITO, COMPRIMENTO 330 CM, LARGURA 110 CM, ALTURA 157 CM, COMPONENTES BANHO MARIA E PLACA FRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VITRINE PROTETORA DE SALIVA E ILUMINADA DE LED, QUANTIDADE RECIPIENTE 14 UN, TIPO RECIPIENTES COM ALÇAS MÓVEIS E TAMPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:20	BALCÃO TERMICO	IBET	1,00	R\$4.520,00	R\$ 4.520,00	Sim

**0049 - 0037824 - MICROSCÓPIO OPTICO; Microscópio de sistema óptico UIS2, incluindo sistema de iluminação pré-centralizada Köhler fixa de LED de 2,4 W, com temperatura de cor consistente. Compatível com técnicas de campo claro, contraste de fase e campo escuro. Possibilidade de inserção de módulo de fluorescência no futuro. Requer configuração com tubos de observação binocular ou Trinocular. Tubo de Observação Trinocular com capacidade para FN20. Inclinação do tubo ocular de 30°; com porta de adaptador de câmera estilo ópticas UIS e oculares 50/50 fixas / divisão de luz da câmera. Design livre de poeira tipo Siedentopf. Aceita oculares da série WHB de 25mm de diâmetro. Prismas revestidos de alta transmissão com tratamento antifúngico. Ajuste de distância interpupilar graduada 48mm-75mm; tubo da ocular esquerda com controle dióptrico de +/- 5. Aceita fototubo ou adaptadores de câmera da série c-mount. Comandos de platina com pegadores de borracha. Estágio direito sem cremalheira de baixo perfil com garras de fixação do estágio e parada do foco do estágio do limite superior; unidade de foco de cremalheira e pinhão; botões de foco coaxiais grossos e finos, curso de movimento grosso de 15 mm, botão de ajuste grosso de 36,8 mm de curso por rotação, ajuste de torque para botão de ajuste grosso, botão de foco fino ajuste mínimo de 2,5um; faixa de curso do estágio (X × Y): 76mm × 52mm, batente de movimento do estágio XY, escala de posição do espécime; revólver de inclinação interna de 5 posições para objetivas UIS2; Conjunto de objetivas planaacromáticas infinitas: 4X, 10X, 40X e 100X. Posição para bloquear a passagem e perda de luz ao utilizar fluorescência.. Ocular 10X com número de campo FN 20 focalizável. Condensador Abbe universal pré-centralizado integrado NA 1,25 com imersão em óleo e diafragma integrado de íris de abertura com 7 posições de torre (incluindo campo escuro e anéis de observação de fase): BF (4 × 100X), 2X, DF, Ph1, Ph2, Ph3, FL (obturador deluz LED transmit**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:29:13	BIOFOCUS/ BLUE 1000 B-L-BI	BIOFOCUS	2,00	R\$15.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
E-LABCOMMERCE LTDA	46.440.787/0001-03	12/12/2023 - 17:02:37	NO228TH	Global Optics	2,00	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0050 - 0037825 - DESFIBRILADOR CARDIOVERSOR EXTERNO AUTOMÁTICO: DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO, QUE OFEREÇA ALÉM DE FACILIDADE DE OPERAÇÃO, SEGURANÇA PARA O PACIENTE E PARA O OPERADOR, PORTABILIDADE, DURABILIDADE E MANUTENÇÃO MÍNIMA; DIMENSÕES MÁXIMAS (EM CENTÍMETROS): ALTURA: 23CM; LARGURA: 28CM; PROFUNDIDADE: 32CM; PESO MÁXIMO COM BATERIA: 3,5KG; FORMA DE ONDA DE CHOQUE BIFÁSICA; PRESENÇA DO BOTÃO DE DESCARGA PARA QUE SEJA MINISTRADO O CHOQUE; GRAVAÇÃO (REGISTRO EM MEMÓRIA) DE EVENTOS CRÍTICOS, PROCEDIMENTOS REALIZADOS ECG; POSSIBILIDADE DE SAÍDA DE DADOS PARA EXPORTAÇÃO DE INFORMAÇÕES GRAVADAS NA MEMÓRIA INTERNA; CONTADOR DE CHOQUES E TEMPO DE RCP (RESSUSCITAÇÃO CARDIOPULMONAR); CAPACIDADE DE INTERAGIR COM OPERADOR DE FORMA VISUAL E POR COMANDO DE VOZ EM PORTUGUÊS; CAPACIDADE DE FAZER ANÁLISE DO ECG INDICANDO A NECESSIDADE DE ADMINISTRAR UMA DESCARGA; COM TECNOLOGIA DE ANÁLISE DA IMPEDÂNCIA TORÁCICA DO PACIENTE PARA AJUSTE AUTOMÁTICO DOS NÍVEIS DE CORRENTE ELÉTRICA E DURAÇÃO DOS CHOQUES, DE ACORDO COM AS DIRETRIZES ATUALIZADAS DO ACLS (ADVANCE CARDIAC LIFE SUPPORT) A AHA (AMERICANHEART ASSOCIATION), (GUIDELINES 2005); AUTOTESTES PARA VERIFICAÇÃO DOS SISTEMAS INTERNOS, BATERIAS E CIRCUITO DE DESCARGA; SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL DEPARTAMENTO REGIONAL DE SÃO PAULO Emissão: SISTEMA DE AVISO QUANDO O APARELHO PRECISAR DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA OU QUANDO A CARGA DA BATERIA ESTIVER BAIXA; UTILIZAR BATERIAS NORMAIS DESCARTÁVEIS ISENTAS DE CHUMBO OU RECARREGÁVEIS; 2.15 - RESISTÊNCIA A ÁGUA, CHOQUES E VIBRAÇÕES; CADA APARELHO DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE: 2.16.1 - 02 (DOIS) PARES DE ELETRODOS EXTERNOS AUTOCOLANTES; 2.16.2 - 01 BOLSA PARA TRANSPORTE DO DESFIBRILADOR, RESISTENTE, QUE SUPORTE VIBRAÇÕES E CHOQUES EXTERNOS; DOCUMENTAÇÃO: MANUAL DO USUÁRIO EM LÍNGUA PORTUGUESACERTIFICADO DA GARANTIA; REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA (MINISTÉRIO DA SAÚDE); GARANTIA: 24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:29:42	CMOS DRAKE/ VIVO	CMOS DRAKE	1,00	R\$35.000,00	R\$ 35.000,00	Sim
awc comercio	24.590.259/0001-06	12/12/2023 - 10:08:14	DESFIBRILADOR CARDIOVERSOR EXTERNO AUTO	EASYHOCK STANDARD	1,00	R\$29.300,00	R\$ 29.300,00	Sim
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	12/12/2023 - 15:57:57	NIHON KOHDEN	NIHON KOHDEN	1,00	R\$50.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
CASA HOSPITALAR IBIPORA EIRELI	10.769.989/0001-56	12/12/2023 - 16:44:06	AED 3100	NIHON KOHDEN / NIHON KOHDEN CORPORATION	1,00	R\$9.900,00	R\$ 9.900,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:20	MDF-04BI	ECAFIX	1,00	R\$33.400,00	R\$ 33.400,00	Sim



**0051 - 0037826 - COAGULÔMETRO: COAGULÔMETRO MONOCANAL, MICROPROCESSADO DE ALTA PERFORMANCE OPERACIONAL. PERMITE A DETERMINAÇÃO DE TODAS AS ROTINAS DE COAGULAÇÃO: TP, TTPA, TT, FIBRINOGÊNIO E DEMAIS FATORES, DETECTOR DE CUBETA, DISPLAY ALFA-NUMÉRICO DE DUAS LINHAS OU OUTRA FORMA DE APRESENTAÇÃO DOS DADOS, TECLADO DE COMANDO MULTIFUNÇÕES, E CRONÔMETRO COM ALARME SONORO PARA UM PERFEITO CONTROLE DE TEMPO DE INCUBAÇÃO. PERMITE O ARMAZENAMENTO DE PELO MENOS 100 RESULTADOS E DAS CURVAS DE CALIBRAÇÃO PARA TP E FIBRINOGÊNIO. IMPRESSORA: TÉRMICA, GRÁFICA. BLOCO DE ALUMÍNIO COM CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA (37° C), VOLUME TOTAL DE TRABALHO (AMOSTRA + REAGENTES) DE + OU - 170 MICROLITROS, PESO APROXIMADO DE 2,5 KG, TENSÃO ELÉTRICA: 110/220 V 50/60 HZ.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	07/12/2023 - 11:31:52	BENFER	BENFER	1,00	R\$25.000,00	R\$ 25.000,00	Sim
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	50.867.070/0001-10	12/12/2023 - 10:39:22	coag1	medmax	1,00	R\$15.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	12/12/2023 - 17:44:00	6007 (CLOT)	CLOTIMER	1,00	R\$18.540,00	R\$ 18.540,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Vs Costa & Cia Ltda	05.286.960/0001-83	60 dias
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EIRELI	04.648.801/0001-19	90 dias
Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli	07.626.776/0001-60	60 dias
Prolife Equipamentos Medicos Ltda	66.783.630/0002-79	60 dias
JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	17.570.889/0001-45	90 dias
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	21.971.041/0001-03	60 dias
ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LTDA	81.618.753/0001-67	120 dias
Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me	18.258.209/0001-15	60 dias
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	09.478.023/0001-80	60 dias
W TEDESCO REFRIGERAÇÃO	20.121.311/0001-16	60 dias
CASA HOSPITALAR IBIPORA EIRELI	10.769.989/0001-56	60 dias
CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS EIRELI	34.055.837/0001-50	60 dias
HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI	25.371.614/0001-00	90 dias
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	60 dias
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS	07.869.398/0001-46	60 dias
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	90 dias
MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	37.653.978/0001-62	60 dias
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448	31.578.656/0001-10	60 dias
BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	03.679.808/0001-35	60 dias
DIXMEDICAL PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA	19.001.659/0001-90	60 dias
awc comercio	24.590.259/0001-06	60 dias
ROMULO RUAN DA SILVA GUEDES 01803513462	40.233.502/0001-87	90 dias
CRISTAL SUL COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS EIRELI	36.256.818/0001-17	60 dias
TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	21.592.515/0001-06	90 dias
3S VISION HOSPITALAR - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES E EQUIPAMENTOS LTDA	37.581.390/0001-40	60 dias
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	60 dias
JOELMA P DA SILVA	45.874.579/0001-50	60 dias
SAM MEDIC INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	21.983.850/0001-27	60 dias
MCL COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	44.572.364/0001-11	60 dias
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	120 dias
E-LABCOMMERCE LTDA	46.440.787/0001-03	60 dias
MR TECH INFORMATICA LTDA	48.000.136/0001-28	60 dias
J V P LOPES LTDA	47.677.561/0001-93	60 dias
ANTONIA RAIMUNDA ALVES	12.560.585/0001-83	60 dias
HEALTH EQUIPAMENTOS LTDA	30.749.060/0001-72	120 dias
QUARTZ INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA	39.157.266/0001-88	120 dias



BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	49.140.067/0001-10	60 dias
K J DE M ANDRADE LTDA	49.385.374/0001-61	60 dias
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	60 dias
INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	41.302.899/0001-84	60 dias
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	39.346.590/0001-44	60 dias
ADD SOLUCAO E INCORPORACAO COMERCIAL LTDA	07.090.538/0001-83	60 dias
RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	50.867.070/0001-10	350 dias
ALPHAMEDIC EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	48.447.897/0001-22	60 dias
J DE M MELO COMERCIO E SERVICOS	50.569.065/0001-20	60 dias

---

Fornecedores divulgados.

---

José Jailson Pereira

Pregoeiro

---

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

